
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 50
m2
Číslo inzerátu (ID): 4262094 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

I takto může vypadat Vaše vysněné bydlení! K prodeji nabízíme
dřevěnou chatu se započatou rekonstrukcí s užitnou plochou
50m2, situovanou na okraji Šternberka. Pro lepší ilustraci
budoucího stavu jsme použili vizualizaci, která Vám lépe pomůže
představit si např. její budoucí stav. Nachází se na pozemku o
rozloze 1032m2 s jedním nadzemním a jedním podzemním
podlažím, celkem disponuje 4 místnosti k promyšlené přestavbě
podle vašich představ. V současné době  bylo započato s
rekonstrukcí. Chata je napojena na přípojky elektřiny, veřejný
vodovod a veřejnou kanalizaci. Střešní krytina je taktéž vyměněna.
Pro více informací o této nemovitosti nebo např. jejího financování
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4262094
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900877524
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 1032 m2
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 877524

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Edita Zedníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


